Nr.
crt.

Denumire contractori
implicati in implementarea
contractului de finantare nr.

4071/21.03.2019

SC Struct Quality and
Building SRL

SC Ventrust Consulting SRL

SC Topomont Consult SRL

SC Struct Consulting SRL

SC Rugby Construct SRL

Petroi Mihai I 1

Constantin G Valerica

SC Manadi Structures SRL

SC New Age Advertising
Agency SRL

Obiectul contractului de achizitie

Servicii de proiectare pentru elaborare
DALI expertiza tehnica si studii de teren

Servicii de consultanta pentru elaborarea
cererii de finantare

Servicii de intocmire Studii de teren

Servicii de consultanta pentru
managementul proiectului

Achizitie servicii de proiectare pentru
elaborare PT, DTAC, Verificare PT si
asistenta tehnica

Consultantd proceduri achizitie
Servicii de auditare financiara

Servicii de supraveghere a lucrarilor

Panou de informare si publicitate

Procedura de achizitie

Achizitie directa

Achizitie directa

Achizitie directa

Achizitie directa

Procedura simplificata

Achizitie directa

Achizitie directa

Achizitie directa

Achizitie directa

Valoarea
contractului de
achizitie, exclusiv
TVA
(lei)

39.000

32.000

1.700

48.900

40.000

4.520

11.700

1,8 % din valoarea
lucrarilor

1.050

Numarul si Data
semnarii contractului

10066/24.08.2017

10228/28.08.2017

5619/16.05.2017

4280/10.04.2019

7979/02.07.2018

6056/24.05.2019

6286/30.05.2019

417/13.01.2020

1345/03.02.2020



10.  SC Stoian Constructii si Executie lucrari, dotari pentru obiectivul de  Procedura simplificata 1.228.213,70 13536/19.11.2019
Interioare SRL investitii « Modenizare cresa cu gradinita
in orasul Azuga”



